СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 21 »   июня  2012 г. № 40
О  досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
Шастина Анатолия Васильевича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Уставом
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области Совет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области, на основании обвинительного приговора Центрального
районного суда г.Омска, вступившего в законную силу  03 мая 2012 года

РЕШИЛ:

1. Прекратить  с 03 мая 2012 года полномочия Шастина Анатолия

Васильевича  депутата Совета Дружинского сельского поселения  Омского
муниципального района  Омской области

2.Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой
информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                Н.Г. Абрамова